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Proceso de Compra ADJModulo:

01/07/2022 Monto: Q 100.00; Tipo: Cupón de combustible; 550 100.00 55,000.00UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA321052

01/07/2022 Monto: Q 50.00; Tipo: Cupón de combustible; 199 50.00 9,950.00UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA321052

05/07/2022 Reparación de vanos e instalación de ventanas en Gimnasio de Acondicionamiento Deportivo del Centro de
Desarrollo y Alto Rendimiento de Levantamiento de Pesas

1 70,000.00 70,000.00SERVICIOS INCORPORADOS DE CONSERJERIA SOCIEDAD ANONIMA7773722

07/07/2022 Instalación de superficie de la pista de jabalina para la Federación Nacional de Atletismo de Guatemala en zona 16,
Guatemala

1 65,520.00 65,520.00LÓPEZ VÁSQUEZ  ORZIBAL JEOVANY17993814

07/07/2022 Instalación de tabiques de tabla yeso, puertas, muro decorativo, piso de UPVC y ductos eléctricos para área de
Neurotec y Mecanoterapia en Edificio de Medicina y Ciencias Aplicadas al Deporte zona 9, Guatemala, Guatemala

1 81,000.00 81,000.00TOBAR FUENTES WALTER ADOLFO5786053

11/07/2022  Accesorios: Manejadora y condensadora;  Alimentación: 208/230 voltios;  B.t.u: 36000;  Tipo: Mini-split; 1 13,000.00 13,000.00SERVICIOS INCORPORADOS DE CONSERJERIA SOCIEDAD ANONIMA7773722

11/07/2022 Instalación de aire acondicionado para áreas de Neurotec y Mecanoterapia en Edificio de Medicina y Ciencias
Aplicadas al Deporte zona 9, Guatemala, Guatemala

1 7,000.00 7,000.00SERVICIOS INCORPORADOS DE CONSERJERIA SOCIEDAD ANONIMA7773722

11/07/2022  Instalación eléctrica de fuerza y luz para áreas de Neurotec y Mecanoterapia en Edificio de Medicina y Ciencias
Aplicadas al Deporte zona 9, Guatemala, Guatemala

1 18,000.00 18,000.00SERVICIOS INCORPORADOS DE CONSERJERIA SOCIEDAD ANONIMA7773722

12/07/2022 Fumigación de refuerzo para canchas 1,3,2,4,7, 8, 9 10 y de la Asociación Nacional de Ráquetbol de Guatemala 1 79,000.00 79,000.00RAMIREZ HERNANDEZ RODRIGUEZ LILIANA DEL CARMEN757472K

13/07/2022 Servicio de instalación 1 2,750.00 2,750.00WATER PURE SOLUTIONS  SOCIEDAD ANONIMA95342818

13/07/2022 Mantenimiento de juntas de control y sellado de grietas en pista del Velódromo Nacional en Complejo Deportivo
zona 13, Guatemala

1 41,600.00 41,600.00HERRERA XON CLAUDIA MARINA70281955

13/07/2022 Mantenimiento y reparación de acabados en muros, para 3 canchas en Gimnasio de la Asociación Nacional de
Ráquetbol, zona 13, Guatemala

1 62,900.00 62,900.00HERRERA XON CLAUDIA MARINA70281955

13/07/2022  Capacidad de ozonización: 35 miligramos por hora;  Capacidad de tratamiento: 180 litros por hora;  Filtro: De
carbón activado;  Frecuencia: 60 Hercio;  Material: Acrílico;  Potencia: 25 Vatio;  Voltaje: 110 Voltio;

11 2,750.00 30,250.00WATER PURE SOLUTIONS  SOCIEDAD ANONIMA95342818

15/07/2022 Concentración: 65%; Consistencia: Granulado; 44 1,800.00 79,200.00COPROSERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA70919828

18/07/2022 Aplicación: Piscina; Estado: Polvo granulado; Uso: Químico; 37 2,149.00 79,513.00HIDROTEC SOCIEDAD ANONIMA8443718

20/07/2022 Trabajos exteriores para caseta de equipo de bombeo y filtración para la piscina del Complejo Deportivo Atanasio
Tzul, Totonicapán

1 41,317.00 41,317.00GALICIA GONZÁLEZ JORGE FRANCISCO DANIEL38103214

21/07/2022 Servicio de mantenimiento preventivo para aires acondicionados tipo mini split y split central ubicados en Edificio
Palacio de los Deportes y Edificio Anexo Palacio de los Deportes

1 20,696.00 20,696.00GARCIA MONTES ALAN ESTUARDO93269706

22/07/2022  Instalación de estructura metálica perimetral en lado este de la Piscina Deportiva zona 15, Guatemala 1 70,591.58 70,591.58FUENTES GARCIA ERICK GEOVANY93559488

25/07/2022 Aplicación: Piscina; Estado: Polvo granulado; Uso: Químico; 20 2,089.00 41,780.00HIDROTEC SOCIEDAD ANONIMA8443718

26/07/2022  Alto: 2.5 Metro;  Calibre: 10 Milímetro;  Cuadro: 2 Pulgadas;  Largo: 25 Metro;  Material: Metal galvanizado; 2 4,788.00 9,576.00DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ,
COPROPIEDAD

95259031

26/07/2022 Diámetro: 2 Pulgadas(s); Forma: Redonda; Largo: 6 Metro(s); Material: Hierro galvanizado; 50 262.80 13,140.00DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ,
COPROPIEDAD

95259031

27/07/2022 Cambio de cubierta en el módulo de luchas en la Casa del Deportista de Guastatoya, El Progreso 1 37,000.00 37,000.00ARGUETA CONDE MARIO RENE6563309
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27/07/2022 Aplicación de pintura a paredes interiores del Gimnasio de Gimnasia Rítmica en Edificio de Gimnasia 1 33,059.25 33,059.25AXALTA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA42415292

27/07/2022 Instalación de circuitos de fuerza e iluminación en el módulo de luchas en la Casa del Deportista de Guastatoya, El
Progreso

1 6,750.00 6,750.00ARGUETA CONDE MARIO RENE6563309

27/07/2022  Acabado: Satinado;  Color: Celeste;  Tipo: Antihongo acrílica;  Uso: Interior y exterior; 30 580.00 17,400.00AXALTA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA42415292

27/07/2022  Acabado: Satinado;  Color: Azul;  Tipo: Antihongo acrílica;  Uso: Interior y exterior; 30 580.00 17,400.00AXALTA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA42415292

27/07/2022 Instalación de canal pluvial en el Gimnasio del Complejo Deportivo de Zacapa 1 72,800.00 72,800.00ARGUETA CONDE MARIO RENE6563309

27/07/2022 Mantenimiento de bombas centrífugas de las Instalaciones Deportivas de CDAG de la Región IV 1 39,720.00 39,720.00AQUASERVICE, SOCIEDAD ANONIMA100386180

27/07/2022 Color: Blanco; Tipo: Látex; 70 580.00 40,600.00AXALTA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA42415292

Total 1,156,512.83

1,156,512.83Total UE

Total 1,156,512.83
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